Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
EDITAL 23/2022/UERR/CUNI/REIT/PROPEI

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE RORAIMA -UERR, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da UERR, torna pública
a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo para seleção de candidatos ao provimento de vagas
para o Curso de Especialização em Direito Público, em conformidade com o EDITAL
04/2022/UERR/CUNI/REIT/PROPEI.

1. DOS APROVADOS/CLASSIFICADOS:

Nº Ord. Inscrição Candidato CPF Cota F1 F2 Nota
Final Situação

1. 7026400055

SEFORA
GOMES

FIGUEIREDO
NENTWIG

SILVA

007.711.364-
04

Ampla
Concorrência 100 10,2 110,2 Aprovado

2. 7026400057
CLARA

FERREIRA DE
OLIVEIRA

010.985.522-
10

Ampla
Concorrência 94,67 8,20 102,87 Aprovado

3. 7026400042

JULLIETE
NARA

GONCALVES
BARBOSA

112.029.746-
00

Ampla
Concorrência 93 0 93 Aprovado.

4. 7026400062

VICTORIA
SANTOS

LORENCO E
SILVA

117.101.326-
47

Ampla
Concorrência 87,33 4,70 92,03 Aprovado

5. 7026400040

JACILENE DA
CONCEICAO
DOS SANTOS

LEITAO

322.998.422-
68

Ampla
Concorrência 89,67 1,50 91,17 Aprovado

6. 7026400071
RAQUEL

RODRIGUES
SANTANA

865.702.422-
53

Ampla
Concorrência 84 5,00 89 Aprovado

7. 7026400072
CASSIA
DANTAS
NERES

002.636.592-
83

Ampla
Concorrência 84 5,00 89 Aprovado

8. 7026400025 RAPHAELLY
FERREIRA DA
SILVA LEITE

815.495.042-
15

Advogados(as)
Adimplentes

OAB-

86 3,00 89 Aprovado

Roraima.

9. 7026400041
LEON VITOR

DE BRITO
FRANCELINO

023.002.802-
05

Advogados(as)
Adimplentes

OAB-
Roraima.

87,33 1,50 88,83 Aprovado

10. 7026400006

GUILHERME
JOSE

CORDEIRO
DOS SANTOS

033.512.772-
02

Ampla
Concorrência 86,67 0,50 87,17 Aprovado

11. 7026400054
FERNANDA

FELIX
CORDEIRO

016.819.972-
66

Ampla
Concorrência 86 0,00 86 Aprovado

12. 7026400036

JANAINA
MAYARA

AMBROSIO
BARROS

009.418.362-
74

Ampla
Concorrência 83 2,70 85,7 Aprovado

13. 7026400045
CLEBER

MADURO
PRADO

008.560.332-
51

Ampla
Concorrência 83 0,50 83,5 Aprovado

14. 7026400011
THIAGO

VIEIRA DE
ANDRADE

542.169.152-
72

Ampla
Concorrência 78 3,00 81 Aprovado

15. 7026400070
THAIZE

GENEROSO
DE OLIVEIRA

005.467.102-
71

Ampla
Concorrência 79,33 1,50 80,83 Aprovado

16. 7026400049
JONISSON

ALVES
MELLO

013.322.992-
02

Advogados(as)
Adimplentes

OAB-
Roraima.

80,67 0,00 80,67 Aprovado

17. 7026400016
MASSILENA

DE JESUS
SILVA

714.158.232-
00

Advogados(as)
Adimplentes

OAB-
Roraima.

80,67 0,00 80,67 Aprovado

18. 7026400010

ARNNON
AFONSO

OLIVEIRA
DOS SANTOS

039.736.303-
64

Ampla
Concorrência 80 0,00 80 Aprovad.

19. 7026400003 ALESSANDRA
SILVA E SILVA

023.983.162-
46

Advogados(as)
Adimplentes

OAB-
Roraima.

79,33 0,00 79,33 Aprovado

20. 7026400066
ANDREIA

MARQUES DE
ARAUJO

829.877.932-
00

Ampla
Concorrência 79,33 0,00 79,33 Aprovado

21. 7026400063 IZAETE
CORDEIRO
SANTANA

587.927.912-
04

Ampla
Concorrência

74 5,00 79 Aprovado

22. 7026400056
NIEFHESON

DOUGLAS DO
VALE LIMA

025.385.792-
95

Ampla
Concorrência 72,67 5,00 77,67 Aprovado

23. 7026400046

MARCELLY
LORENNA

SALDANHA
PEIXOTO DA

SILVA

003.097.632-
40

Ampla
Concorrência 73 3,70 76,7 Aprovado

24. 7026400028
MARIANA

SOUSA SILVA
DE CASTRO

034.273.952-
27

Ampla
Concorrência 75 0,70 75,7 Aprovado

25. 7026400030
ERICK

RENATO
VIEIRA SILVA

542.504.392-
91

Ampla
Concorrência 71,67 3,50 75,17 Aprovado

26. 7026400052
GREGORIO

COSTA
NUNES

913.549.512-
04

Ampla
Concorrência 72 0,00 72 Lista de

Espera

27. 7026400031

HELENA
RUBIA

SAMPAIO
KING

016.680.102-
08

Ampla
Concorrência 70,67 0,70 71,37 Lista de

Espera

28. 7026400015

CAIO
VINNICIUS

VALERIO DE
CASTRO
SANTOS

032.854.472-
81

Ampla
Concorrência 71,33 0,00 71,33 Lista de

Espera

29. 7026400048
PALLOMA
PONCIANO
LIMA DIAS

024.306.702-
08

Ampla
Concorrência 70,33 0,00 70,33 Lista de

Espera

Boa Vista – RR, 06 de abril de 2022.

Julio Cesar Takehara

Diretor do Departamento de Pós-Graduação
Portaria nº 120/2020

Documento assinado eletronicamente por Júlio César Takehara, Diretor do Departamento de Pós-
Graduação, em 06/04/2022, às 11:44, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o
código verificador 4597767 e o código CRC C6542C6F.

17201.000314/2022.62 4597767v2

https://sei.rr.gov.br/autenticar